gotówka Termin płatności: 2026-01-23

LP Nazwa Jm. Ilość Cena netto Wartość
netto

VAT Wartość
brutto

Wartość
brutto po
rabacie
prod.

1 Żarówka led 8W 27 3000K 770lm 230V chrom szt. 14 17,10 239,40 23% 253,40 239,40

Rabat
zamówieniowy:

0,00
złKupon

0,00 zł

Razem: 239,40

Razem do zapłaty: 239,40 zł
Słownie: dwieście trzydzieści dziewięć złotych czterdzieści groszy